COMMISSIONI ISTITUITE DALLA CONSULTA PROVINCIALE 

STUDENTESCA a.s. 2007/2008
SE VUOI PARTECIPARE RIVOLGITI A

PRESIDENTE:                                    Edoardo Grassetti Liceo Acquapendente sez. Montefiascone

                                                                                      Edoardograssetti@libero.it
Referente Forum Politiche Giovanili della Regione Lazio
VICE PRESIDENTE

LEGALITA’ E COSTITUZIONE                 Mattia Fantucci I.T.C.G Montefiascone 

                                                                                        Madowak89@hotmail.it
Organizzazione ed adesione ad iniziative, partecipazione a gruppi provinciali o eventi nazionali

SEGRETARIA                                                   Elsa Mencagli I.S. Tarquinia/ Liceo Tuscania  
                                                                                         Elsamancagli@hotmail.com
DIRITTI UMANI/VOLONTARIATO   Samanta Pettinelli Liceo Classico/Linguistico M. Buratti  - 




         Viterbo         Samalapazza@hotmail.it
Sostegno a progetti delle Associazioni – collegamento fra Associazioni de volontariato e scuola – educazione alla pace, ai diritti umani, solidarietà – volontariato attivo 
EVENTI                                           Turchetti Matteo  I.T.I.G.S.  -  Leonardo Da Vinci – Viterbo
                                                                                         Turkennes@hotmail.it
Organizzazione ed adesione ad iniziative, partecipazione a gruppi provinciali e eventi regionale
GIORNALE /COMUNICAZIONE           Palanca Manuel I.T.I.G.S Leonardo Da Vinci - Viterbo

                                                                                        Manuconsu@hotmail.it 
Divulgazione iniziative delle scuole – articoli personali – numeri speciali – divulgazioni iniziative e progetti della consulta studentesca, della direzione regionale Lazio e del Ministero
SPORT                                             Fensore Filippo Liceo Classico/Linguistico M. Buratti
                                                                                        Ildiodellamore@hotmail.it
Referente per l’ufficio Educazione Fisica dell’ufficio scolastico provinciale – iniziative provinciali 
